T

住 所 :

宛 名 :

所 属 :

電 話 :

525-0066

滋賀県草津市矢橋町 115-2

有限会社京滋エンデニアルク
・ 御中

077-561-4456  FAX:077-561-4457

No.      050627.02

日9番 l号
7)534-065!

7)533-1604

株式会社 ン タ ー

代表取締役  田 中  真 一

臭気判定士  山 口  恵 優
(登録番号 :第0295E号 )

業 務 名 移動式火葬炉の排ガス中のダイオキシン類等調査

1, 試 料 名   移動式火葬炉

一Ｔ

滋賀

貴事業所よりご依頼のありました測定・分析

結果を、下記の通りご報告申し上げます。

備採

2017/06/15
i3:30

13:31

一

¨
一一一一，

‥
一値
一

一析

一

一分
一

一位一単
一

繰
一日
一

祈
一
一

ハ
，

一

一

′

一

一

定
一
一

測
一項
一

２
丁
」

号261臭気指数     丁
~~I~

___……」

環告第63号 : の (平成7年 9月 i3日 環境庁告示第63号 )

卜・――‐―――‐―――‐―‐―――‐―‐――一

業務内容 :環境計量証明 (滋賀県特定温度02-0:号・濃度第1号・振動第1号・騒音第5号 )

作業環境測定 (滋賀労基第25-2号)建 築物飲料水水質検査 (大津市21水第 1号 )

t壌汚染状況調査 (指定調査機関 2015-8-0001)

材料分析・評価試験 環境アセスルト・]ンサルタント

一

一

~~~言 ~~~~~寸
十一―一一一――→―一―― ~~~~~¬

「